De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,858.60

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,132.80

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 17,110.00

Total 22,101.40

**Veintidos  mil ciento un con 40/100 (22,101.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5120.01.0001.1381-Versión 1 22,101.40

Monto de Compromiso
30/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130989362 Provesol Proveedores de Soluciones, SRL 22,101.40

Total 22,101.40